Rezultatet e fazës sё parё (Kontrolli Administrativ) sipas raporteve të datës 20.11.2024 dhe 11.12.2024
Thirrja pёr propozime “Programi pёr Zhvillim Rajonal tё Balancuar pёr veprimtaritë e bizneseve mikro Zejtare/Manifakturë, Artizanale, Inovative dhe tё tjera 2024”:
 Lot 1 (biznes eksizutes):
Roundi I – 20.11.2024

	Nr
	Emri dhe Mbiemri
	Rajoni Zhvillimor
	Kalon/Nuk kalon

	1
	Suada Spahi
	04 - Prizren
	Kalon

	2
	Ismail Ibri
	04 - Prizren
	Kalon

	3
	Emrulla Rexhepllar
	04 - Prizren
	Kalon

	4
	Semiha Sinik
	04 - Prizren
	Kalon

	5
	Shemsedin Alibajro
	04 - Prizren
	Kalon

	6
	Tayfun Purava
	04 - Prizren
	Kalon

	7
	Egzon Pasona
	02 - Mitrovicë
	Nuk kalon



Roundi II – 11.12.2024
	Nr
	Emri dhe Mbiemri
	Rajoni Zhvillimor
	Kalon/Nuk kalon

	1
	Alzana Krasniqi Caka
	02 - Mitrovicë
	Kalon

	2
	Agon Bleta
	04 - Prizren
	Kalon

	3
	Figen Daka
	04 - Prizren
	Kalon

	4
	Bardyl Gjaha
	04 - Prizren
	Kalon

	5
	Feda Dervis
	04 - Prizren
	Kalon

	6
	Jakup Mustafa
	04 - Prizren
	Kalon

	7
	Berat Hasi
	07-Gjakovë
	Kalon

	8
	Afrim Kika
	07-Gjakovë
	Kalon

	9
	Argjend Terllabuqi
	02 - Mitrovicë
	Nuk kalon

	10
	Blerim Gorani
	03 - Pejë
	Nuk kalon

	11
	Muharem Bamja
	04 - Prizren
	Nuk kalon

	12
	Fitim Berisha
	07 - Gjakovë
	Nuk kalon






